
お取引様各位

　臨時休業のご案内　

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件ですが新型コロナウイルスのさらなる感染拡大防止に対応するた

め、下記の日程について臨時休業させていただくこととなりました。

臨時休業にはゴールデンウィーク期間も含まれており、この間の入出荷業務は致

しかねますので、勝手ながら早めのご用命をいただけると幸いです。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程何卒よろしくお

願い申し上げます。 敬具

記

臨時休業日 5月2日、7日、8日、16日、30日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31

※ が通常の休業日、 が追加させていただきました臨時休業日となります。

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせ願います。

以上

4月 5月

2020年4月吉日


